Dissesto Idrogeologico 2015-2020 - Interventi previsti nel Patto per il SUD, Patti per le Aree 
Metropolitane, Piano Stralcio per le Aree Metropolitane di cui al DPCM 15 settembre 2015, 
Fondo Progettazione (D. Cipe n. 32/2005) e Piano Stralcio Addendum I e I1., stabilendo al 

contempo un compenso lordo mensile di enro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre oneri 
¢ Iva a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 436 dell’otto marzo 2023 e relativo addendum contrattuale rep. 916 con il 
quale, tenuto conto di quanto disposto con il citato decreto 303 del 16 febbraio 2023, ¢ stata 
prorogata D’efficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione

[...]

modificato il contratto sottoscritto in data 16 febbraio 2023 tra il dott. Di Stefano Giovanni 
Francesco e la Struttura Commissariale trasformando il rapporto di collaborazione 

professionale da Esperto Junior — Profilo C a Esperto Senior — Profilo B, con un compenso 

lordo mensile pari ad €. 3.200,00 (tremiladuecento/00), oltre oneri e iva a carico 
dell’ Amministratore a decorrere dal 1° gennaio 2025; 

le dichiarazioni presentate da! geom. Di Stefano Giovanni Francesco e assunte agli atti 
dell’ufficio in data 13/02/2023 con il prot. n. 1998, di seguito elencate:

[...]

la relazione sulle attivitd svolte nel periodo gennaio — febbraio 2025 sottoscritta dal geom. 
Di Stefano Giovanni Francesco in data 03/03/2025 ¢ acquisita agli atti dell’ufficio in pari 

data con il prot. n. 2396; 

la fattura elettronica n. 09 del 03/03/2025 di € 3.360,00 (tremilatrecentosessanta/({) 
oneri inclusi, emessa dal geom. Di Stefano Giovanni Francesco relativa alle competenze 
maturate nel mese di Febbraio 2025 ¢ assunta in data 05/03/2025 agli atti dell’ufficio con il 
prot. n. 2551; 

" “lattestazione di regolarita contributiva rilasciata dalla Cassa Geometri in data 27/02/2025

[...]

10 del decrete legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 per le finalita in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilitd speciale n. 5447/10 la somma complessiva di € 3.360,00 
(tremilatrecentosessanta/00) a favore del geom. Di Stefano Giovanni Francesco - C.F, 

DST GNN 90R19 G273Y — P, Iva 07035430821, quale compenso per il mese di Febbraio 
2025 per le aftivitd svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 16 
febbraio 2023, prorogato con successivo decreto n.